
２０１１年１０月吉日

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、表題の件につきまして下記内容で実施させていただきますので、ご参加頂きますよう

宜しくお願い申し上げます。昨年度より多くの皆様がご参加しやすいように、各地で開催する

ことを予定しています。　ご多忙かと存じ上げますが、この機会に是非ご参加いただきますよ

う重ねてお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

新　東　株　式　会　社

代表取締役社長　　石川 達也

《　記　》

■　開催場所

■　内　　容

２０１１年１０月２６日（水）　（受付開始１３：００～）

　　〒８１２-００１２　福岡県福岡市博多区博多駅中央街４-２３

 　　　　　電話 ０９２-４６１-０１１１　　　（別紙案内地図参照）

　１７時３０分

■　開催日時

◆環境瓦と太陽光発電システムを組み合わせた瓦関連材事業について

　１３時３０分

ホテルセントラーザ博多

TEAM・NEXT.1　九州会 開催のご案内

※内容は変更する場合がございますので予めご了承下さい。

◆環境瓦と太陽光発電システムの概要

◆太陽光発電システム（シャープ製）概要など

NEXT1博多会（ホテルセントラーザ３Ｆ橘の間）


